
 

Ispettorato territoriale del lavoro di CUNEO 
Via S. Giovanni Bosco 13B 

Tel. 01711716201 

PEC: itl.cuneo@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Cuneo@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 

Ispettorato territoriale del lavoro di CUNEO 
 

 

DECRETO N.  27/2021 

 

Sostituzione componente del Comitato Provinciale costituito presso la sede dell’INPS di Cuneo 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

VISTO il decreto direttoriale n.   1   del 30/05/2019 dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Cuneo, 
con il quale è stato costituito il Comitato Provinciale INPS unitamente alle speciali Commissioni 
operanti nell’ambito del medesimo Comitato; 
 
VISTA   la comunicazione pervenuta in data 20/05/2020 con la quale la Confartigianato di Cuneo ha 
designato l’Avv. Martina CASSONE componente del Comitato Provinciale costituito presso la sede 
dell’INPS di Cuneo, in sostituzione del sig. Armando D’ALFONSO; 
 
RITENUTO di dover procedere alla sostituzione di tale componente; 

D E C R E T A 

l’Avv. Martina CASSONE è nominato componente del Comitato Provinciale costituito presso la sede 
dell’INPS di Cuneo, in rappresentanza della Confartigianato di Cuneo. 
 
Il presente decreto verrà trasmesso all’Ispettorato Nazionale del Lavoro per la pubblicazione nella 
sezione “Pubblicità legale” del sito istituzionale www.ispettorato.gov.it, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69. 
 

Avverso il presente decreto, ai sensi dell’art. 3, comma 4, della Legge 241/90, è ammesso ricorso al 
T.A.R. Piemonte ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro i termini di 
legge decorrenti dalla data di pubblicazione del decreto nel sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale 
del Lavoro. 
 
Cuneo, 02 marzo 2021 

IL DIRETTORE ad interim 

Dott. Sergio Fossati 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2021-03-02T10:44:49+0000
	FOSSATI SERGIO




